СТОРОЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

     № 48                                                                                                                1.09.2007 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
     п.1. Уведомить о переходе на НСОТ следующих педагогических работников школы:

          1.Зарочинцеву В.И.
          2.Негодяеву А.В.
          3.Иванову М.Г.
          4.Курьянову О.И
          5.Жидкову Л.А.
          6.Курьянову В.А.
          7.Аксенову Н.Г.
          8.Гунькову И.В.
          9.Аксенова В.И.
         10.Моругину В.А.
         11.Портных С.М.
         12.Гунькова В.И.

    п.2. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников по НСОТ.

    п.3.Установить следующую учебную нагрузку учителям школы на 2007-2008 учебный

           год:

	№

п/п
	Ф.И.О. учителя
	Предмет
	Класс
	Кол-во уч-ся

в классе
	Кол-во часов

в неделю
	Итого

недельная

нагрузка

	1

	Портных В.П.
	Информатика

Информатика

Информатика

Информатика

Информатика

Информатика

Информатика

 Технология

 Электив

 Электив

 Электив
	3,4
5,9
6,8
7

8,6
9,5
10,11
11

9

10,11
11
	9
7
8
8

8
8
6
2

10
6
2
	1

2

1

1

1

2

1

1

0,5

1

1

	12,5

	2
	Зарочинцева В.И.
	 Математика

 Математика

Немецкий язык

Немецкий язык

	6

8

9

10

	5

11

12

4

	5

5

3

3

	16

	3
	Курьянова О.И.
	Русский язык

Русский язык

Русский язык

Литература Литература

Литература

Математика

Математика

О М
	1

4

1,4

1

4

1,4

1

4

1,4
	6

6

12

6

6

12

6

6

12
	4

4

1

2

2

2

4

5

2

	26

	4
	Негодяева А.В.
	Русский язык

Русский язык

Русский язык

Литература

Литература

Литература

Математика

Математика

Математика

О М
	2

3

2,3

2

3

2,3

2

3

2,3

2,3
	10

3

13

10

3

13

10

3

13

13
	5

4

1

2

2

2

3

3

2

2

	26

	5
	Иванова М.Г.
	Немецкий язык

Немецкий язык

Немецкий язык

Немецкий язык

Немецкий язык

Немецкий язык

Немецкий язык

И З О

И З О

Труд

Труд

К О

У З

К О

У З
	2

3

4

5

6,7

8

11

1,4

2,3

1,4

2,3

4

4

2,3
2,3
	10

3

6

3

13

11

2

12

13

12

13

6

6

13
13
	2

2

2

3

3

3

3

1

1

1

1

0,5

0,5

0,5

0,5

	24

	6
	Курьянова В.А.
	Русский язык

Русский язык

Русский язык

Русский язык

Литература
Литература

М Х К

Электив
	5

7

9

10

5,7
10

11

9
	3

8

12

4

11
4

2

8
	6

5

2,5
1

2
3

1
0,5

	21

	7
	Жидкова Л.А.
	Русский язык

Русский язык

Русский язык

Литература
Литература

Литература

К О

КО

	6

8

11

6,8
9

11

7,8
9,7

	5

11

2

16
12

2

19
20

	6

3,5

1
2
3

3
0,5
0,5

	19,5

	8
	Аксенова Н.Г.
	Математика

Математика

Математика

Математика

Математика

Электив
	5

7

9

10

11

9
	3

8

12

4

2

8
	6

5

5

6

6

0,5

	28,5

	9
	Гунькова И.В.
	История

История

История

История

История

История

Обществознание

Обществознание

Обществознание

Обществознание

Обществознание

Экономика

Электив
	5,8

6

7

9

10

11

6,7

8

9

10

11

11

9
	14

5

8

12

4

2

13

11

12

4

2

2

6
	2

2

2

3

2

2

1

1

1

2

1

1

0,5

	20,5

	10
	Аксенов В.И.
	Физика

Физика

Физика

Физика

Физика

Музыка

Музыка

Музыка

Музыка

	7

8

9

10

11

1,4

2,3

5,6

7,8

	8

11

12

4

2

12

13

8

19

	2

2

2

2

4

1

1

1

1

	16

	11
	Моругина В.А.
	Химия

Химия

Химия

Химия

География

География

География

География

Электив

Электив

Электив
	8

9

10

11

6,8

7

9

10

9

10

11
	11

12

4

2

16

8

11

4

5

2

1

	2

2

3

2

2

3

2

2

0,5

1
1
	20,5

	12
	Портных С.М.
	Природа, черч.

Биология

Биология Биология Биология Биология проф.  Биология

К О, И З О

К О, И З О

И З О

Технология (д.)

Электив

Электив

Электив
	5,8

6

7

8

9

10

10,11

5,9

6,8

5,6,7

6,7,8

9

10

11
	14

5

8

11

12

4

6

15

16

16

10

8
3

2
	2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

0,5

1

1
	21,5

	13
	Гуньков В.И.
	Физкультура

Физкультура Физкультура Физкультура Физкультура Физкультура Технология (м.)

Технология (м.)
	1,4

2,3

5,6

7,8

9

10,11

5,6

7,8

	12

13

8

19

12

6

7

10
	2

2

2

2

2

2

2

2
	16

	Тюнин В.А.
	О Б Ж

О Б Ж

	5-9

10-11

	5

4
	9

    п.4. Назначить руководителями профильных и элективных курсов:

         1.Русский язык 9 кл           - Жидкова Л.А.

         2.Математика 9 кл.             –Аксенову Н.Г.

         3.Информатика 9,10,11кл - Портных В.П.

         4.История 9 кл                    - Гунькову И.В.

         5.Химия 9,10,11 кл.            - Моругину В.А.

         6.Биология 9,10,11 кл.       - Портных  С.М.

    п.5.Производить доплату за проверку тетрадей следующим учителям:

          а) начальных классов 5% от ставки каждому:

        1.Негодяевой А.В.

        2.Курьяновой О.И.

          б) по русскому языку и литературе 7.5% от ставки каждому:

        1.Жидковой Л.А.

        2.Курьяновой В.А.

          в) по математике 5% от ставки каждому:

        1.Зарочинцевой В.И.

        2.Аксеновой Н.Г.

          г) по иностранному языку 5% от ставки каждому:

        1.Ивановой М.Г.

        2.Зарочинцевой В.И.
    п.6.Производить доплату за вредность 8,4% учителю химии

        Моругиной В.А.

    п.7.Назначить руководителями кружков:

        1."Рукоделие"                - 2 час - Портных С.М.

        2."Юный стрелок"           - 3 час - Тюнина В.А.

        3."Первые шаги"              - 4 час -  Якунину И.Н.
    п.8. Назначить классными руководителями следующих учителей и производить доплату 7.5% от ставки:

         2,3 кл - Негодяевой А.В.

         1,4 кл - Курьяновой О.И.,

10% от ставки:

         5 кл- Ивановой М.Г.

         6 кл- Гуньковой И.В.

         7 кл - Курьяновой В.А.

         8 кл - Жидковой Л.А.

         9 кл - Портных С.М.

        10 кл - Портных С.М.

        11 кл - Гунькову В.И.

    п.9. Назначить заведующими кабинетами и производить доплату 10% от ставки каждому:

         кабинет физики – Аксенову В.И.

         кабинет химии - Моругиной В.А.

         кабинет биологии  - Портных С.М.

         кабинет истории   - Гуньковой И.В.

         кабинет 2,3 класса -Негодяевой А.В.

         кабинет 1,4 класса- Курьяновой О.И.

20% от ставки

         мастерские – Гунькову В.И.
п.10. Назначить руководителем внеклассной работы по физической культуре и производить доплату в размере 25 % -Гунькову В.И.
п.11. Назначить руководителями МО:

1.учителей биологии округа- Портных С.М.

2.учителей естественного цикла – Аксенову Н.Г.

3.учителей гуманитарного цикла – Курьянову В.А.

4.классных руководителей- Негодяеву А.В.
                                                      Директор школы:                                     В.П.Портных